PREFEITURA MUNICIPAL DO PAUDALHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

Considerando o Edital nº 001/2025, que trata do PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADA INTERNA PARA GESTORES ESCOLARES NO
MUNICÍPIO DE PAUDALHO/PE, a Comissão Examinadora do referido processo,
no uso de suas atribuições legais, divulga cronograma de entrevistas dos
candidatos.

CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA/HORÁRIO

1º AMANDA LACERDA DE SOUZA CARDOSO Data: 30/05/2025 Horário: 13h

2º ANA CLÁUDIA ELOI DO NASCIMENTO BARBOSA Data: 30/05/2025 Horário: 13h40

3º ANA ELIZABETH BELTRÃO DA SILVA GONÇALVES Data: 30/05/2025 Horário: 14h20

4º ANA KARINA CARNEIRO DO MONTE SILVA Data: 30/05/2025 Horário: 15h

5º ANDRÉA CARLA DA SILVA BEZERRA Data: 30/05/2025 Horário: 15h40

6º ARIANA MARIA ANACLETO DE SANTANA Data: 30/05/2025 Horário: 16h20

7º BELARMINA CELESTINA DE OLIVEIRA Data: 02/06/2025 Horário: 10h

8º CREVANIR ALVES DOS SANTOS MOREIRA Data: 02/06/2025 Horário: 10h40

9º EDUARDO HENRIQUE DE MELO Data: 02/06/2025 Horário: 11h20

10º ELAINE CRISTINA DA SILVA Data: 02/06/2025 Horário: 12h

11º ELIDA JOSÉ DE SANTANA Data: 02/06/2025 Horário: 14h

12º FABIANA ARAÚJO DE LIMA SILVA Data: 02/06/2025 Horário: 14h 40

13º FLÁVIA KARINA DOS SANTOS SILVA Data: 02/06/2025 Horário: 15h 20

14º GIRLEIDE FELICIANO BARBOSA DOS SANTOS Data: 02/06/2025 Horário: 16h

15º IVANEIDE ANDRÉ DA SILVA Data: 02/06/2025 Horário: 16h40

16º JACKLINE GOMES DE SANTANA PEDROSA Data: 02/06/2025 Horário: 17h20

17º JANE FERREIRA CAVALCANTE BRITO Data: 03/06/2025 Horário:10h

18º JAQUELINE ANGELIM DE OLIVEIRA FERREIRA Data: 03/06/2025 Horário: 10h40

19º JOSEANE MARQUES DA SILVA Data: 03/06/2025 Horário: 11h20

20º JOSEILDO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA Data: 03/06/2025 Horário: 12h

21º JOSELI MARIA DA SILVA Data: 03/06/2025 Horário: 14h

22º JUCEDÍ MARIA DA SILVA Data: 03/06/2025 Horário: 14h40

23º JULIANA TENÓRIO DA SILVA BRITO Data: 03/06/2025 Horário: 15h20

24º LADIJANE VILARIM DA SILVA Data: 03/06/2025 Horário: 16h

25º LAURA MARIA VALENTIM Data: 03/06/2025 Horário: 16h40

26º LENILDA TAVARES DE ALBUQUERQUE

Data: 03/06/2025 Horário: 17h20

27º LIBÂNIA SEVERINA DE SANTANA

Data: 04/06/2025 Horário: 10h

28º LUCICLEIDE MARIA DA SILVA Data: 04/06/2025 Horário: 10h40

29º MÁRCIA CANDIDO DOS SANTOS Data: 04/06/2025 Horário: 11h20

30º MARCUS KENDJI DE LIRA Data: 04/06/2025 Horário: 12h

31º
MARIA CLAUDJANE GUSMÃO CAPOZZOLI DE
ALMEIDA

Data: 04/06/2025 Horário: 14h

32º MARIA EMILIANA NUNES DO NASCIMENTO Data: 04/06/2025 Horário: 14h40

33º MARIA JOSÉ LOPES DE SOUZA Data: 04/06/2025 Horário: 15h20

34º
MARIA LIDIANE SANTANA SANTOS SOARES DE
QUEIROZ

Data: 04/06/2025 Horário: 16h

35º PAULA CRISTINA DE OLIVEIRA GUSMÃO Data: 04/06/2025 Horário: 16h40

36º PAULA FRANCINETTE SOUZA GUERRA VIEIRA Data: 04/06/2025 Horário: 17h20

37º REJANE GOMES DA SILVA Data: 05/06/2025 Horário: 10h

38º RINALDO DOMINGOS FAGUNDES Data: 05/06/2025 Horário: 10h40

39º ROSINEIDE DOS SANTOS SILVA Data: 05/06/2025 Horário: 11h20

40º SANDRA HELENA DE OLIVEIRA FAGUNDES Data: 05/06/2025 Horário: 12h